СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального  округа

ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ

РЕШЕНИЕ

      14.03.2023 №04/08

О согласовании адресного перечня

 по посадке деревьев и кустарников

на объектах озеленения 3-й категории

 на территории муниципального

 округа Преображенское

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года

№ 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе

Москве отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением Правительства

Москвы от 24.09.2012 N 507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения

перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов,

компенсационному озеленению на объектах озеленения 3-й категории, расположенных в

зоне жилой застройки, и капитальному ремонту многоквартирных домов», пунктом 3.12.6.3.

правил создания, содержания и охраны зеленых насаждений и природных сообществ города

Москвы, утвержденных постановлением Правительства Москвы от 10 сентября 2002 года №

743-ПП, а также обращением главы управы района Преображенское города Москвы  от

21.02.2023 № Пр-13-520/23, Совет депутатов муниципального округа Преображенское

решил:

  1. Согласовать адресный перечень по посадке деревьев и кустарников на объектах

озеленения 3-й категории  в рамках акции «Миллион деревьев» на территории

муниципального округа Преображенское в осенний период 2023 года (приложение).

  2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, Департамент природопользования и охраны

окружающей среды города Москвы, управу района Преображенское города Москвы.

     3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник»

и разместить на официальном сайте муниципального округа Преображенское

    4. Контроль за исполнением  решения возложить на главу муниципального округа

Преображенское Виноградову Н.В.

Глава

муниципального округа

Преображенское                                                         Н.В. Виноградова

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Преображенское

от 14.03.2023 г. № 04/08

Адресный перечень по посадке деревьев и кустарников на

объектах озеленения 3-й категории на территории

муниципального округа Преображенское

№ Адрес

Порода деревьев Кол-во

деревьев

Шт.

1 Богородский Вал ул. 6 к.1

 Клён сахарный (серебристый) 2

Клён татарский 2

Яблоня декоративная 1

Черёмуха обыкновенная 1

Липа 3

2 Богородский Вал ул. 6 к.2
 Берёза 1

Яблоня декоративная 5

3 Буженинова ул. 22  Липа 1

4 Девятая Рота ул. 2 к.2
 Клён татарский 3

Липа 1

5 Знаменская ул. 8

 Клён остролистный 1

Яблоня декоративная 2

Липа 2

Клён сахарный (серебристый) 1

6 Знаменская ул. 19

 Клён татарский 3

Липа 5

Клён сахарный (серебристый) 2

Клён остролистный 6

Яблоня декоративная 2

7 Знаменская ул. 35
 Яблоня декоративная 1

Клён сахарный (серебристый) 1

8 Знаменская ул. 37  Липа 2

9 Знаменская ул. 53

 Клён остролистный 1

Берёза 1

Черёмуха обыкновенная 1

Яблоня декоративная 3

Клён сахарный (серебристый) 2

Липа 1

10 Семеновская М. ул. 15/17 к.2

Яблоня декоративная 3

Клён сахарный (серебристый) 13

Клён татарский 2

Липа 1

Рябина обыкновенная 1

11 Семеновская М. ул. 15/17 к.5  Клён сахарный (серебристый) 2

12 Семеновская М. ул. 15/17 к.6
 Липа 3

Вишня обыкновенная 2

13 Потешная ул. 2; Преображенская ул. 5/7

Яблоня декоративная 2

Клён татарский 2

Клён остролистный 2

Тополь берлинский 3

14 Преображенский Вал ул. 24 к.1
Клён татарский 2

Липа 4

15 Преображенский Вал ул. 24 к.5

Яблоня декоративная 2

Липа 1

Клён сахарный (серебристый) 3

16 Преображенский Вал ул. 24 к.6

Клён сахарный (серебристый) 2

Липа 1

Яблоня декоративная 1

Тополь берлинский 3

17 Просторная ул. 12 к.1, 12 к.2

Клён сахарный (серебристый) 7

Липа 2

Рябина обыкновенная 2

Клён остролистный 1

Клён остролистный "Роял Ред" 3

18 Просторная ул. 14 к.1

Яблоня декоративная 8

Клён остролистный 3

Клён сахарный (серебристый) 1

Клён татарский 2

Берёза 1

Рябина обыкновенная 2

19 Пугачевская 2-я ул. 3 к.1

Яблоня декоративная 5

Дуб черешчатый  1

Клён сахарный (серебристый) 1

20 Пугачевская 2-я ул. 4 к.1

Липа 2

Клён татарский 2

Клён сахарный (серебристый) 2

21 Пугачевская 2-я ул. 4 к.2, 6 к.1

Клён остролистный 3

Клён сахарный (серебристый) 1

Липа 3

Клён татарский 1

22 Пугачевская 2-я ул. 8 к.1 Липа 5

23 Пугачевская 2-я ул. 8 к.2
Липа 5

Клён остролистный 1

24 Пугачевская 2-я ул. 10 к.1
Липа 2

Яблоня декоративная 1

25 Пугачевская 2-я ул. 14 к.2 Тополь берлинский 3

Вишня обыкновенная 1

26 Пугачевская 2-я ул. 14 к.3, 14 к.4 Клён сахарный (серебристый) 1

27 Халтуринская ул. 2 Яблоня декоративная 1

28 Халтуринская ул. 7А к.1

Рябина обыкновенная 3

Яблоня декоративная 2

Черёмуха обыкновенная 2

29 Халтуринская ул. 9 к.3 Липа 1

30 Халтуринская ул. 10 к.2 Клён остролистный 2

31 Халтуринская ул. 12 к.1 Яблоня декоративная 2

32 Халтуринская ул. 13

Клён остролистный 1

Клён сахарный (серебристый) 6

Яблоня декоративная 4

Липа 1

33 Черкизовская Б. ул. 3 к.6

Черёмуха обыкновенная 1

Клён татарский 3

Липа 3

34 Черкизовская Б. ул. 5 к.3

Липа 1

Клён татарский 1

Клён остролистный 1

35 Черкизовская Б. ул. 5 к.4

Клён татарский 1

Клён сахарный (серебристый) 1

Липа 5

36 Черкизовская Б. ул. 6 к.3
Вишня обыкновенная 2

Клён остролистный 1

37 Черкизовская Б. ул. 6 к.7 Липа 4

38 Черкизовская Б. ул. 6 к.8 Клён сахарный (серебристый) 3

39 Черкизовская Б. ул. 8 к.2

Клён остролистный 4

Липа 4

Клён сахарный (серебристый) 3

40 Черкизовская Б. ул. 9 к.3

Клён сахарный (серебристый) 4

Липа 1

Яблоня декоративная 2

Берёза 4

Клён татарский 5

41 Черкизовская Б. ул. 9 к.4

Тополь берлинский 2

Клён остролистный 2

Липа 4

Рябина обыкновенная 1

Клён сахарный (серебристый) 5

42 Черкизовская Б. ул. 11, 11А Яблоня декоративная 2

43 Черкизовская Б. ул. 12 к.2 Клён татарский 1

44 Черкизовская Б. ул. 14 к.2
Клён сахарный (серебристый) 3

Яблоня декоративная 1

Берёза 1

Клён остролистный 1

45 Черкизовская Б. ул. 26 к.4 Клён сахарный (серебристый) 2

46 Черкизовская Б. ул. 32 к.2
Клён сахарный (серебристый) 1

Клён остролистный 1

47 Черкизовская Б. ул. 32 к.5

Яблоня декоративная 3

Клён остролистный 1

Клён сахарный (серебристый) 8

Вишня обыкновенная 1

48 Электрозаводская ул. 12А
Яблоня декоративная 2

Липа 4

 ИТОГО  309